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STANLEY BLACK & DECKER 
 KÜPSISTE KASUTAMISE PÕHIMÕTTED 

Viimati uuendatud: 17 aprill 2023 

See küpsiste poliitika reguleerib küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate kasutamist, mida Stanley Black & 

Decker, Inc. ja meie sidusettevõtted („Stanley Black & Decker“, „meie“, „me“, „Meie“) kasutavad meie 

teenustes (nagu on määratletud meie privaatsuspoliitikas) ning mis hõlmavad veebisaite, 

mobiilirakendusi, rakendusi, platvorme, reklaamiteenuseid ja muid Stanley Blacki and Deckeri tooteid ja 

teenuseid, mida Te kasutate. 

Kui isikuandmeid kogutakse küpsiste kaudu, kohaldatakse ja täiendatakse meie privaatsuspoliitikat. 

Lisateabe saamiseks selle kohta, kuidas me töötleme Teie isikuandmeid muul viisil kui küpsiste ja 

sarnaste tehnoloogiate kaudu, sealhulgas Teie õiguste ja valikute kaudu, külastage meie 

privaatsuspoliitikat aadressil Privaatsuspoliitika | Stanley Black & Decker (stanleyblackanddecker.com). 

See küpsiste poliitika ei kehti kolmandate osapoolte veebisaitidele, teenustele ega rakendustele, isegi 

kui need on meie teenuste kaudu kättesaadavad. Palun tutvuge nende küpsiste poliitikaga, et saada 

lisateavet nende küpsiste või sarnaste tehnoloogiate kasutamise kohta. 

Üldiselt saate valida, kas nõustute küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate kasutamisega, muutes oma 

brauseri seadeid või muutes teenuste konkreetseid seadeid. Kui aga keelate küpsised ja sarnased 

tehnoloogiad, võib Teie kogemus teenustes väheneda ja mõned funktsioonid ei pruugi töötada 

ettenähtud viisil. Üksikasjalikumat teavet konkreetsete küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate kohta, mida 

me kasutame, ja Teie valikute kohta leiate altpoolt. 

1 Küpsiste tüübid 

Küpsised on veebisaitide standardne funktsioon, mis võimaldab meil salvestada Teie arvutisse väikeses 

koguses andmeid teenuste külastuse ja kasutamise kohta. Küpsised aitavad meil teada saada, millised 

teenused on kasulikud ja millised valdkonnad vajavad täiustamist. Sel eesmärgil kasutame ka küpsistega 

sarnaseid tehnoloogiaid, nagu Flash Local Shared Objects (tuntud ka kui Flash-küpsised) või pikslisildid, 

nagu allpool täpsemalt kirjeldatud. 

Rangelt vajalikud küpsised. Rangelt vajalikud küpsised võimaldavad Teil meie teenustes navigeerida. 

Ilma nende tingimata vajalike küpsisteta ei toimi meie teenused Teie jaoks nii sujuvalt kui me sooviksime 

ja me ei pruugi olla võimelised pakkuma oma teenuste teatud aspekte või funktsioone. 

Funktsionaalsed küpsised. Eelistuste küpsised koguvad teavet Teie valikute ja eelistuste kohta ning 

võimaldavad meil meeles pidada keelt või muid kohalikke seadeid ja kohandada meie teenuseid 

vastavalt. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
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Jõudlusküpsised. Analüütilised küpsised koguvad teavet meie teenuste kasutamise kohta ja 

võimaldavad meil parandada selle toimimist. Näiteks analüütilised küpsised näitavad meile, millised on 

meie teenuste kõige sagedamini külastatud lehed, aitavad meil salvestada kõik probleemid, mis Teil 

meie teenustega seoses võivad tekkida, ja näitavad meile, kas meie reklaam on tõhus või mitte. See 

võimaldab meil näha meie teenuste kasutamise üldisi mustreid, mitte ühe inimese kasutamist. Me 

kasutame seda teavet oma teenuste liikluse analüüsimiseks, kuid me ei uuri seda teavet individuaalselt 

tuvastatava teabe jaoks. 

Suunatud turundus ja sotsiaalmeedia küpsised. Reklaamiküpsised on loodud selleks, et kuvada 

suunatud pakkumisi või reklaame, mis põhinevad Teie huvil meie teenuste vastu või meie reklaamide 

haldamisel. Need küpsised koguvad teavet Teie tegevuse kohta meie teenustes ja muudel veebisaitidel 

või teenustes, et pakkuda Teile suunatud reklaami. Sotsiaalmeedia küpsised koguvad teavet 

sotsiaalmeedia kasutamise kohta. 

2 Küpsised ja sarnased tehnoloogiad, mida kasutame 

Kui külastate meie teenuseid, paigutame teatud arvu küpsiseid seadmesse, mida kasutate meie 

teenustele juurdepääsuks. Enamik andmeid, mis on seotud nende küpsiste, nende paigutuse ja nende 

kasutamisega, võivad aidata meil Teid tuvastada. Kasutame seda teavet, et saada ülevaade sellest, 

kuidas Teie ja teised külastajad meie teenuseid kasutavad, kogudes statistilisi kasutusandmeid ja 

võimaldades meil pakkuda oma teenustes paremat kasutajakogemust. Kolmandad osapooled, näiteks 

meie teenusepakkujad, partnerid või kliendid, võivad samuti kasutada küpsiseid seoses meie 

teenustega, et aidata meil oma teenuseid pakkuda, turunduseesmärkidel või analüüsida meie teenuste 

kasutamist. 

Meie teenustes kasutatavate eri tüüpi küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate loendi leiate vaadatava saidi 

küpsiste bänneri eelistuste keskusest. Kui olete küpsiste bänneri juba sulgenud, peate küpsiste bänneri 

ja eelistuste keskuse avamiseks võib-olla saidil küpsiste ikooni valima. 

Google Analytics. Kasutame Google Analyticsi teenuseid, mida pakub Google, Inc. (edaspidi „Google“), 

mis kasutab küpsiseid ja sarnaseid tehnoloogiaid, et koguda ja analüüsida teavet teenuste kasutamise 

kohta ning raporteerida tegevustest ja suundumustest. See teenus võib koguda ka teavet teiste 

veebisaitide, rakenduste ja võrguressursside kasutamise kohta.  Google'i tegevuse kohta saate lisateavet 

aadressilt www.google.com/policies/privacy/partners/ ja loobuda analüütikateenustest, laadides alla 

Google Analyticsist loobumise brauseri lisandmooduli, mis on saadaval aadressil 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.  

Pikslisildid. Kasutame pikslisilte (tuntud ka kui veebimajakad ja läbipaistvad GIF-id), et muu hulgas 

jälgida meie teenuste kasutajate tegevust, mõõta meie turunduskampaaniate edukust ning koostada 

statistikat meie teenuste kasutamise ja vastamismäärade kohta.  

http://www.google.com/policies/privacy/partners/
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
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Adobe Flash. Võime kasutada objekte Flash Local Shared Objects („Flash LSO-d“) ja muid tehnoloogiaid 

selleks, et muu hulgas koguda ja salvestada teavet Teiepoolse teenuste kasutamise kohta. Kui Te ei soovi 

Flashi LSO-de salvestamist oma arvutisse, saate oma Flashi tarkvara seadeid muuta või Flashi LSO-de 

salvestamise blokeerida, kasutades veebisaidi salvestusseadete paneeli. Samuti võite minna globaalsete 

salvestusseadete paneelile ja järgida juhiseid (mis võivad näiteks selgitada, kuidas kustutada 

olemasolevaid Flashi LSO-sid (edaspidi „teave“), kuidas takistada Flashi LSO-de paigaldamist Teie 

arvutisse ilma Teilt küsimata ning kuidas blokeerida Flashi LSO-sid, mida ei esita selle lehe operaator, kus 

Te vastaval hetkel olete). Juhime tähelepanu, et Flashi tarkvara seadistamine nii, et see Flashi LSO-sid 

keelab või neid piirab, võib vähendada või takistada teatud Flashi rakenduste toimivust.  

Brauseri või seadme teave. Teatud teavet kogutakse enamiku veebilehitsejate poolt või Teie seadme 

kaudu, näiteks meediumpöörduse juhtimise aadress (MAC), arvuti tüüp (Windows või Mac), ekraani 

resolutsioon, operatsioonisüsteemi nimi ja versioon, seadme tootja ja mudel, veebilehitseja tüüp ja 

versioon ning teenuste nimi ja versioon, mida kasutate. Kasutame seda teavet, et tagada teenuste 

nõuetekohane toimimine. 

Seadme sõrmejälgede võtmine. Selleks, et pakkuda Teile sisu, mis meie arvates võib Teile huvi pakkuda, 

tuginedes Teie tegevusele meie teenustes, ning pettuste ennetamiseks ja autentimiseks, võime kasutada 

ka muid küpsistega sarnaseid tehnoloogiaid. Näiteks võime kasutada Teie seadme atribuute ja 

kombineerida brauserite kogutud või Teie seadme kaudu automaatselt kogutud teavet, et luua 

kordumatu ID, mis tuvastab Teie brauseri või seadme meile mõistliku kindlusastmega. Sellega seoses 

võime koguda, kasutada ja kombineerida järgmist teavet:  

• Külastuste arv 

• Viimane külastus 

• Esimene külastus 

• Väline IP-aadress 

• Sisemine IP-aadress 

• Ekraani eraldusvõime 

• Geolokatsioon (IP-aadressil põhinev laius-/pikkuskraad) 

• Seadme jõudluse võrdlusnäitaja 

• Seadme ribalaiuse võrdlusnäitaja 

• Seadme kasutajaagent (brauseri tüüp, versioon) 

• Seadme võimalused (Modernizer-string brauserifunktsioonide jaoks) 

• Seadme operatsioonisüsteem 

• Seadmesse installitud pluginad 

• Brauseri keel 

• Välk on lubatud või keelatud 

• Seadme aeg failis 

• Märksõnad, mida kasutatakse, kui need pärinevad otsingumootorist 

• Külastatud leheküljed 

• Külastuse kestus 

http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html
http://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager03.html
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• Soovituse leht 

• Hiirekursori asend 

• Hiireklõpsud 

• Lehe kerimise asend 

3 Teie valikud seoses küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate kasutamisega 

Sõltuvalt Teie jurisdiktsiooni kohaldatavast seadusest võime küsida Teie nõusolekut küpsiste 

paigaldamiseks Teie seadmesse, välja arvatud rangelt vajalikud küpsised. 

Siin saate muuta oma küpsiste ja sarnaste tehnoloogiate seadeid, külastades vastava saidi küpsiste 

bänneri eelistuste keskust. Kui olete küpsiste bänneri juba sulgenud, peate küpsiste bänneri ja eelistuste 

keskuse avamiseks võib-olla saidil küpsiste ikooni valima.  

Lisaks saate vältida küpsiste paigaldamist, konfigureerides oma brauseri seadeid. Vaadake saidi 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html teavet sagedamini kasutatavate brauserite 

kohta. Lisaks, kui küpsised on keelatud, ei pruugi kõik meie teenuste funktsioonid toimida ettenähtud 

viisil.  

Pange tähele, et meil ei ole praegu võimalust ühendada Teie otsust küpsistest loobumise kohta Teie 

konto või profiiliga. Kui soovite turundusmeilidest loobuda, valige mõne meie turundusmeili allosas olev 

nupp „Tühista tellimus“. Oma privaatsusõiguste kasutamiseks kogu Stanley Black & Deckeri ettevõttes 

(nagu on kirjeldatud meie privaatsuspoliitikas | Stanley Black & Decker (stanleyblackanddecker.com) 

külastage meie privaatsuspoliitika päringuvormi või võtke meiega ühendust telefonil +1 (888) 997-6648. 

Küpsiste kasutamise osas võite Te igal ajal oma nõusoleku tagasi võtta. Selle õiguse kasutamiseks võite 

kustutada küpsised, mis on Teie seadmesse salvestatud, nagu eespool kirjeldatud. 

4 Võtke meiega ühendust 

Kui Teil on käesoleva küpsiste poliitika kohta küsimusi, võtke meiega ühendust meie privaatsuspoliitika 

päringuvormi kaudu, helistage meile numbril +1 (888) 997-6648, saatke meile e-kiri aadressil 

PrivacyPolicyManager@sbdinc.com või kirjutage meile aadressil: 

Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

Attn.: Legal / Privacy Policy Manager 

Võime käesolevat küpsiste poliitikat igal ajal muuta. Palun vaadake selle lehe ülaosas olevat infot 

„Viimati värskendatud“, et näha, millal käesolevat küpsiste poliitikat viimati muudeti. Kõik muudatused 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com
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käesolevas küpsiste poliitikas jõustuvad siis, kui me teeme muudetud küpsiste poliitika kättesaadavaks 

teenustes või nende kaudu. 
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